Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 6»

города Новочебоксарска Чувашской Республики

ПРИКАЗ
03 сентября 2014 г.

   № 307-ОД
г. Новочебоксарск

Об организации работы по оказанию
платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами оказания платных образовательных услуг МБОУ «Гимназия № 6», руководствуясь под. 2.1.3. п. 2.1. раздела II «Образовательный процесс» Устава,

п р и к а з ы в а ю:
1. Воеводиной Е.Н., Лазаревой В.В., заместителям директора по учебно-воспитательной работе, организовать предоставление в МБОУ «Гимназия № 6» следующих платных  образовательных услуг:
1.1. дополнительное образование для детей дошкольного возраста,

1.2. реализация дополнительных образовательных программ.
2. Довести информацию о начале предоставления платных образовательных услуг до сведения потенциальных потребителей путем размещения информации на официальном сайте гимназии, информационном стенде гимназии.
3. Привлечь к работе по оказанию услуг, указанных в п. 1 настоящего приказа, с их согласия следующих работников, которые отвечают за качество обучения воспитанников и учащихся, согласно утвержденным рабочим учебным программам, за организацию и соблюдение техники безопасности во время проведения платных занятий:
Бывальцеву Р.И., учителя начальных классов, высшая квалификационная категория,
Ильину Н.Г., учителя начальных классов, высшая квалификационная категория,
Ельмакову Е.К., учителя начальных классов, высшая квалификационная категория,
Горбунову С.А., учителя начальных классов, высшая квалификационная категория,
Семахину Ж.Н., учителя начальных классов, высшая квалификационная категория,
Егорову И.В., учителя начальных классов, высшая квалификационная категория,
Костюнину Ж.В., учителя английского языка, первая квалификационная категория,

Васильеву М.Н., учителя английского, немецкого языков, первая квалификационная категория,
Федорову Н.Г., учителя немецкого языка, высшая квалификационная категория,
Тихонову Н.В., учителя немецкого языка, первая квалификационная категория.

4.  Воеводиной Е.Н., Лазаревой В.В., заместителям директора по учебно-воспитательной работе, провести в порядке, установленном Трудовым кодексом Российской Федерации от 30.12.2001 197-ФЗ, заключение соглашений с работниками, указанными в п. 3 настоящего приказа, на выполнение работ в рамках оказания платных образовательных услуг.

5. Михайловой С.В., главному бухгалтеру, производить оплату труда работников, занятых на работах по предоставлению платных образовательных услуг, согласно дополнительному штатному расписанию.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

          В.А. Вавилова